
  
 
 

DIRECCION NACIONAL DE ADUANAS                                     
ORDEN DEL DIA 

 
 

 
 Página 1 de 1  
 

ORDEN DEL DIA Nº  022/2001 

O/D N°22/2001 

Ref.: Designación Adjunto a la Dirección General del Despacho y la Tributación 
Aduanera.- 

Montevideo, 18 de abril 2001.- 

 

VISTO: la resolución de esta Dirección Nacional de fecha 18 de abril de 2001 
publicada en Orden del Día N°21/01; 

ATENTO: a lo dispuesto por el artículo 7° del Decreto N°758/975 de 9 de octubre de 
1975, por el Decreto N°459/997 de 4 de diciembre de 1997 y a lo informado por la 
Directora General del Despacho y la Tributación Aduanera;  

 

EL DIRECTOR NACIONAL DE ADUANAS 
R E S U E L V E: 

 
Desígnase en calidad de Adjunto a la Dirección General del Despacho y la Tributación 
Aduanera, al Sr. Jaime Moccia Paz, Director de Departamento, Escalafón "D" Grado 
12, sin perjuicio de sus actuales funciones en la Comisión Asesora creada por el 
Decreto N°360/995 de 27 de setiembre de 1995.- 

Regístrese y publíquese en Orden del Día. Por la Dirección General Administrativa, 
notifíquese y tómese nota en sus registros.- 

Cumplido, con constancias, archívese por la Dirección General de Secretaría.- 
 
 
 
Jorge Sienra  
Director Nacional de Aduanas  

  


